平成２４年２月８日

各   位

会 社 名 サンフロンティア不動産株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（ コード番号： ８９３４  東証第一部 ）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長  齋 藤 清 一

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

平成24年３月期 配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、平成24年２月８日開催の取締役会において、平成24年３月期の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成20年の米国発の金融危機及びその後の世界同時不況による厳しい経営環境の中で、誠

に遺憾ながら、平成21年３月期以降無配を続けざるをえない状況となり、株主の皆様には大変なご迷

惑をおかけしてまいりました。しかしその間、当社では全社一丸となり、財務体質の改善と収益力の

強化に取り組んでまいりました。それにより、平成23年３月期には黒字に転じ、当期末においては２

期連続で当期純利益が計上できる見通しとなりました。このような状況のもと、今後の事業展開や内

部留保等を総合的に勘案した結果、復配の目処がついたものと判断し、１株当たり350円の期末配当

を実施する方針といたしました。

なお、本件は平成24年６月開催予定の第13回定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する予

定であります。

２．修正の内容

年 間 配 当 金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成23年５月13日）
 0円 0円

今 回 修 正 予 想  350円 350円

当 期 実 績 0円

前 期 実 績

（平成23年３月期）
0円 0円 0円

以  上